公告编号：2019-023

1 / 2

证券代码：833222 证券简称：基业园林 主办券商：东吴证券

苏州基业生态园林股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

苏州基业生态园林股份有限公司（以下简称“基业园林”）设立全资子公司

苏州善骁市政建设有限公司，注册地为苏州市姑苏区，注册资本为人民币 800

万元，占子公司注册资本 100%。根据《公司章程》及《苏州基业生态园林股份

有限公司重大投资决策管理办法》的规定，该事项无需通过董事会或股东会大审

议。

近日该子公司已完成工商登记手续，并取得苏州市姑苏区工商行政管理局核

发的《营业执照》。

二、公司注册情况

注册号：91320508MA1Y8F9W3P

公司名称：苏州善骁市政建设有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：苏州市姑苏区司前街 118 号

法定代表人：季玉兰

注册资本：800 万元整

成立时间：2019 年 4 月 16 日

营业期限：2019 年 4 月 16 日至******

经营范围：承接城市道路工程；桥梁工程；隧道工程；轨道交通工程；公共

广场工程；城市供水工程；排水或污水处理工程的施工和养护；城市燃气工程；

热力工程；城市生活垃圾处理工程；公路工程；房屋建筑工程；城市绿化工程；

园林景观工程设计、施工、养护；雕塑设计、制作、安装；雕刻工艺品；园林古

公告编号：2019-023

2 / 2

建工程；水利工程；通信与广电工程；机电安装工程；钢结构工程；城市及道路

照明工程的施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、备查文件目录

《苏州善骁市政建设有限公司营业执照》

苏州基业生态园林股份有限公司

董事会

2019 年 5 月 9 日

	一、基本情况
	苏州基业生态园林股份有限公司（以下简称“基业园林”）设立全资子公司苏州善骁市政建设有限公司，注册地为
	近日该子公司已完成工商登记手续，并取得苏州市姑苏区工商行政管理局核发的《营业执照》。
	二、公司注册情况
	注册号：91320508MA1Y8F9W3P
	公司名称：苏州善骁市政建设有限公司
	类型：有限责任公司（法人独资）
	住所：苏州市姑苏区司前街118号
	法定代表人：季玉兰
	注册资本：800万元整
	成立时间：2019年4月16日
	营业期限：2019年4月16日至******
	经营范围：承接城市道路工程；桥梁工程；隧道工程；轨道交通工程；公共广场工程；城市供水工程；排水或污水
	三、备查文件目录
	苏州基业生态园林股份有限公司
	董事会
	2019年5月9日